
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o náhradní autobusové dopravě
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

„občanský zákoník") a podle § 18c zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdější 
předpisů číslo CES: E015-R16/21323/SLU/001/SI (dále jen „Smlouva")

mezi smluvními stranami

ARRIVA MORAVA a.s.
se sídlem: Vítkovická 3133/5, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00
IČ:

DIČ:

zapsán v OR: 

zastoupené: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

dále jen „Objednatel

258 27 405 

CZ699001947

Krajský soud v Ostravě, spisová 

Ing. Pavla Struhalová, předseda 

Komerční banka Ostrava 

27-1169670207/0100

značka B 2080 

představenstva

a

Městský dopravní podnik Opava a.s.
se sídlem: se sídlem Bílovecká 98, 747 06 Opava
IČ:

DIČ:

zapsán v OR: 

zastoupené: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

dále jen „Dopravce"

64610250 

CZ64610250

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1234 

Adam Ludvík Kwiek, předseda představenstva 
Česká spořitelna 

1841501349/0800

obě smluvní strany společně dále jen „Smluvní strany".

Stránka 1 z 3



Preambule

1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva, jejímž předmětem je zajištění náhradní 
autobusové dopravy po dobu dočasného přerušení drážní osobní dopravy na trati č. 310 v úseku 
Opava východ - Krnov - (Bruntál) v období od 1. 4. 2016 do 7. 12. 2016.

ČI. II.

Předmět dodatku
1. Z důvodu neukončení stavebních prací v plánovaném termínu ke dni 7. 12. 2016 dochází na 

železniční trati č. 310 v úseku Opava východ - Krnov - (Bruntál) k prodloužení dočasné výluky, 
kdy je přerušena v uvedeném úseku veřejná drážní osobní doprava, od 8. 12. 2016 
s předpokládaným ukončením do 20.12. 2016. S ohledem na uvedené se tímto Dodatkem č. 2 
ke Smlouvě v souladu s čl. XIII, odst. 7 Smlouvy mění doba plnění Smlouvy.

ČI. III.

Změna Smlouvy

S ohledem na skutečnosti uvedené včl. I. tohoto Dodatku č. 2 se Smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy:

1. Článek I. odst. 3 Smlouvy nově zní:

„Na trati č. 310 v úseku Opava východ - Krnov (Bruntál) dochází k dočasnému přerušení 
veřejné drážní osobní dopravy v předpokládané době od 1. 4. 2016 do 20. 12. 2016.“

2. Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje o „Obraty vozidel a jízdní řád NAD platný od 8. 12. 2016do 
20. 12.2016“, které jsou Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Příloha č. 2 Smlouvy se doplňuje o „Trasy linek NAD platné od 8. 12. 2016 do 20. 12. 2016“, 
které jsou Přílohou č. 2 tohoto dodatku.

4. Doplňuje se nová příloha č. 4 Smlouvy „Výlukový jízdní řád NAD platný od 8. 12. 2016 do 20. 
12. 2016“, který je Přílohou č.3 tohoto dodatku.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Stránka 2 z 3



Příloha č 1 - Obraty vozidel a jízdní řád NAD platný od 8.12. 2016 do 20. 12.2016 
Příloha č. 2 - Trasy linek NAD platné od 8.12. 2016 do 20. 12.2016 
Příloha č. 3 - Výlukový jízdní řád NAD platný od 8.12. 2016 do 20.12.2016

V Ostravě dne
Za Objednatele

V Opavě dne 7.12.2016
Za Dopravce

předseda představenstva

.$.
ARRIVA MORAVA a.s.

ARRlW MORAVA a.*
Vítkovická 3133/5

Adam Ludvík Kwiek
předseda představenstva
Městský dopravní podnik Opava, a.s.

M&tský dopravní podnít-; Opíví
akciová společnost @ 

747 06 OPAVA, Bílovecká S8

Stránka 3 z 3




